

Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. informuje, że w toku prowadzonego postępowania DS/02/2021 na „Budowę nowego zawierającego węzły indywidualne systemu zasilania w ciepło zastępującego dotychczasowy system zasilany z węzła grupowego Grunwaldzka 5” wpłynęły w terminie następujące zapytania:

Pytanie nr 2:

Załącznik nr 5 WPNS.6872.33.2020.IT , decyzja nr 52 z dnia 25.02.2020 jest ważny tylko 1 rok -Czy PEC wystąpi o jego przedłużenie(przyłącza)

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. informuje, że decyzje Burmistrza Gminy Goleniów nr 52, 53 i 54 dot. przedmiotowej inwestycji zostały przedłużone w dniu 12 lutego 2021 roku o kolejny rok.

Pytanie nr 3:

Załącznik nr 5 WPNS.6872.34.2020.IT decyzja nr 54 z dnia 25.02.2020 jest ważny tylko 1 rok -Czy PEC wystąpi o jego przedłużenie (ciepłociąg)

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. informuje, że decyzje Burmistrza Gminy Goleniów nr 52, 53 i 54 dot. przedmiotowej inwestycji zostały przedłużone w dniu 12 lutego 2021 roku o kolejny rok.

Pytanie nr 4:

W decyzji konserwatora zabytków, nr 826/2020 jest zapis o konieczności uzyskania odrębnego pozwolenia na prowadzenie prac archeologicznych

Proszę o wyjaśnienie , czy takie odrębne pozwolenie PEC Goleniów posiada , czy Wykonawca robót ma o nie wystąpić z chwilą odkrycia ważnych z punktu widzenia Konserwatora zabytków materiałów. Decyzja Konserwatora Zabytków nr 865 jest ważna do 31.12.2021 prace mają być prowadzone w 2022r .

Odpowiedź Zamawiającego:

PEC Goleniów nie posiada odrębnego pozwolenia na prowadzenie prac archeologicznych. Wszelkie czynności związane z realizacją prac po przekazaniu terenu budowy spoczywają na Wykonawcy robót. Zamawiający jest w trakcie czynności zmierzających do przedłużenia decyzji Zachodniopomorskiego Konserwatora Zabytków o kolejny rok.

Pytanie nr 5:

Czy dla zajęcia działki 460 – w Urzędzie Gminy wymagane jest wykonanie i zatwierdzenie organizacji ruchu . WPNS.6872.32.2020.IT decyzja 53. i WPNS.6872.33.2020.IT decyzja 52.

Odpowiedź Zamawiającego:

Prace prowadzone w ramach przedmiotowej inwestycji muszą w pełni odpowiadać wymogom przepisów prawa i być zgodne z decyzjami wydanymi przez organy zarządzające terenem, na którym prowadzone będą prace.

Pytanie nr 6:

Czy dla zajęcia działki 452/9dr i 495/2dr w Urzędzie Gminy –wymagane jest wykonanie i zatwierdzenie organizacji ruchu . WPNS.6872.34.2020.IT decyzja 54.

Odpowiedź Zamawiającego:

Prace prowadzone w ramach przedmiotowej inwestycji muszą w pełni odpowiadać wymogom przepisów prawa i być zgodne z decyzjami wydanymi przez organy zarządzające terenem, na którym prowadzone będą prace.

Pytanie nr 7:

Proszę o wyjaśnienie jakie należy zastosować drzwi do pomieszczeń węzłów?

Czy mają to być drzwi ocieplane, obite blachą stalową np.
Drzwi stalowe Hormann ZK ISO 800 x 2000 mm białe

Prosimy o podanie wymaganej szerokości drzwi.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wszelkie informacje dotyczące stolarki drzwiowej znajdują się w projektach budowlano – wykonawczych węzłów ciepłych branża sanitarna i budowlana.

Ponadto zgodnie z informacjami zawartymi w przedmiotowych dokumentach w piwnicach wysokość pomieszczeń oraz przebiegające w pobliżu rurociągi instalacji wewnętrznych mogą uniemożliwiać montaż drzwi typowych. Stąd zalecenie Zamawiającego zawarte w punkcie 16.4 Instrukcji dla Wykonawców dotyczące przeprowadzenia wizji lokalnej w miejscu prac.

Pytanie nr 8:

W związku z zamiarem przystąpienia do wyceny, proszę o informację, czy dopuszczalna jest zamiana w węzłach ciepłych wymienników c.o. i c.w.u. firmy Alfa Laval na równoważne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody zastosowanie innych wymienników ciepła niż wymienniki firmy Alfa Laval.

Pytanie nr 9:

W związku z ogłoszeniem w/w postępowania zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 05.03.2021r. Złożoność przedmiotu zamówienia oraz sytuacja w kraju, związana z pandemią koronawirusa, powodują trudności w wycenie prac objętych przetargiem i uzyskaniem od dostawców ofert. Przesunięcie terminu umożliwi nam przygotowanie rzetelnej oraz konkurencyjne oferty dla Państwa.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przychyliła się do wniosku Oferenta o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 05.03.2021 roku do godziny 12:00.

Pytanie nr 10:

Prosimy o informację czy Zleceniodawca nie może udostępnić kosztorysów do przetargu w wersji edytowalnej dla NORMY– kst lub ath.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zleceniodawca nie udostępni kosztorysów do przetargu w wersji edytowalnej dla programu NORMA.

Pytanie nr 11:

Czy Wykonawca na odbiorze końcowym ma przekazać kompletną dokumentację geodezyjną czy tylko szkice geodezyjne ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca na odbiorze końcowym ma przekazać kompletną dokumentację geodezyjną zgłoszoną do właściwego ośrodka geodezji.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Tomasz Majewski